11.101/05 e o Provimento CSM nº 1625/2009, e no que couber, o CPC e o caput do artigo 335, do 
CP. RELAÇÃO DOS BENS: IMÓVEL: LOTE 01: MATRÍCULA Nº 40.708 DO CARTÓRIO DE REGISTRO DE 
IMÓVEIS DA COMARCA DE FERNANDÓPOLIS/SP: IMÓVEL: um terreno medindo 90(noventa) metros 
de frente e fundo, por 106(cento e seis) metros e 40(quarenta) centímetros de cada lado, da frente 
ao fundo, encerrando a área de 9.576,00 metros quadrados, constante das partes dos lotes A-1 e 
B-A-1, do Distrito Industrial I, desta cidade, situado à Avenida Fernando Garcia Pelayo, 
confrontando de um lado com a Rua Jerosino Pereira, de outro com a Avenida Florisbela Maria

[...]

sobre a regularização das construções na área, portanto, o imóvel é vendido no estado em que se 
encontra, cabendo ao adquirente e sendo seu ônus, se for o caso, providenciar quaisquer atos e 
pagamentos para regularização junto às autoridades competentes. Valor da Avaliação deste 
Lote: R$ 2.650.000,00 (dois milhões, seiscentos e cinquenta mil reais) para setembro de 2020, que 
será atualizado até a data da alienação conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP. LOTE 
02: 73 cadeiras de escritório quebradas (cor: preta). Valor da Avaliação deste Lote: R$ 550,00 

(quinhentos e cinquenta reais) para maio de 2021.

[...]

R$ 130,00 (cento e trinta reais) para maio de 2021. LOTE 04: 103 
cadeiras de escritório quebradas (cor: vermelha). Valor da Avaliação deste Lote: R$ 770,00 
(setecentos e setenta reais) para maio de 2021. LOTE 05: 379 caixas organizadoras de plástico. 
Valor da Avaliação deste Lote: R$ 1.040,00 (hum mil e quarenta reais) para maio de 2021. LOTE 06: 
01 aparelho de ar-condicionado marca: AUSTIN modelo: KFR 32 GW. Valor da Avaliação deste 
Lote: R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais) para maio de 2021. LOTE 07: 02 aparelhos de ar-
condicionado marca: SAMSUNG modelo: AS24UBTNXAZ. Valor da Avaliação deste Lote: R$ 1.310,00 
(hum mil, trezentos e dez reais) para maio de 2021. LOTE 08: 01 aparelhos de ar-condicionado 
marca: EGLIN modelo: SRFI 240000-2. Valor da Avaliação deste Lote: R$ 660,00 (seiscentos e 
sessenta reais) para maio de 2021. LOTE 09: 01 evaporador de aparelho de ar-condicionado - 
marca: EGLIN modelo: SRFI 240000-2. Valor da Avaliação deste Lote: R$ 60,00 (sessenta reais) para 
maio de 2021. LOTE 10: 03 paleteira. Valor da Avaliação deste Lote: R$ 1.260,00 (hum mil, duzentos 
e sessenta reais) para maio de 2021. LOTE 11: 04 armários de ferro de 12 portas. Valor da Avaliação 
deste Lote: R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) para maio de 2021. LOTE 12 03 armários de 
ferro de 16 portas. Valor da Avaliação deste Lote: R$ 340,00 (trezentos e quarenta reais) para maio